АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСОЧНОДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	636164,Томская область, Кожевниковский район                с. Песочнодубровка   Советская 55
тел. 42 3 32

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.08.2015
	       № 42

Об отмене постановления Администрации Песочнодубровского сельского поселения от 05.06.2015 № 29 «Об утверждении  Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Песочнодубровского сельского поселения, для личных и бытовых нужд»
С целью приведения нормативной базы Песочнодубровского сельского поселения в соответствие с законодательством Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Отменить постановления Администрации Песочнодубровского сельского поселения от 05.06.2015 № 29 «Об утверждении  Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Песочнодубровского сельского поселения, для личных и бытовых нужд».
      2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке, разместить на официальном сайте в сети Интернет.

       3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального обнародования.
      4. Контроль   за   исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[image: image1.png]

Глава Песочнодубровского

    сельского поселения

            Г. И. Власенко

Борейша Д.Г.

42-332